
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL PROJEKTO „RAIL BALTICA“ GELEŽINKELIO LINIJOS KAUNAS–LIETUVOS 

IR LATVIJOS VALSTYBIŲ SIENA INŽINERINIŲ SISTEMŲ IR REGIONINIŲ STOČIŲ 

SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO 

PLANO RENGIMO PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ NUSTATYMO 

 

2021 m. birželio 9 d. Nr. 429 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi ir 

30 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Seimo 2011 m. spalio 11 d. nutarimą 

Nr. XI-1612 „Dėl projekto „Rail Baltica“ pripažinimo ypatingos valstybinės svarbos projektu“ ir 

siekdama įgyvendinti 2021–2030 metų nacionalinio pažangos plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. rugsėjo 9 d. nutarimu Nr. 998 „Dėl 2021–2030 metų 

nacionalinio pažangos plano patvirtinimo“, 5 tikslo 5.4 uždavinį, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a: 

1. Pradėti rengti valstybei svarbaus projekto „Rail Baltica“ geležinkelio linijos Kaunas–

Lietuvos ir Latvijos valstybių siena inžinerinių sistemų ir regioninių stočių susisiekimo 

komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planą. 

2. Nustatyti šiuos planavimo tikslus: 

2.1. numatyti projekto „Rail Baltica“ geležinkelio linijos Kaunas–Lietuvos ir Latvijos 

valstybių siena regioninių stočių plėtrą; 

2.2. numatyti projekto „Rail Baltica“ geležinkelio linijos Kaunas–Lietuvos ir Latvijos 

valstybių siena elektrifikacijos bei geležinkelių transporto eismo kontrolės, valdymo ir 

signalizacijos sistemų ir jų įrenginių plėtrą; 

2.3. numatyti susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros plėtrai reikalingas 

teritorijas ir sudaryti sąlygas šios infrastruktūros darniai plėtrai. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Susisiekimo ministras Marius Skuodis 


